
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和4年9月30日 午前10時30分 町民税務課 令和6年度の固定資産税評価替えに伴う標準宅地鑑定評価業務及び路線価敷設業務委託 五霞町内
契約日の翌日から
令和5年3月15日ま

で
5,247,000 指名競争入札

REA増田不動産鑑定事務所、（株）アーバン・
アプレイザル、（株）宮本不動産鑑定事務所

REA増田不動産鑑定事務所 4,600,000

令和4年9月30日 午前10時40分 教育委員会 五霞町立統合小学校及び小中一貫教育施設整備工事　プール他解体工事 五霞西小学校及び五霞中学校敷地内
契約日の翌日から
令和4年12月10日

まで
36,270,000 不落随意契約

森田建設工業(株)、（株）青木建設、（株）新井
建設工業、（株）新栄開発、坂間工業所（株）、
小沢道路（株）、板通（株）

坂間工業所株式会社 36,000,000

令和4年9月30日 午前10時50分 教育委員会 五霞町立統合小学校及び小中一貫教育施設整備工事　グラウンド散水栓設備工事 五霞中学校敷地内
契約日の翌日から
令和4年12月10日

まで
12,550,000 指名競争入札

関彰エンジニアリング（株）下館支店、（株）ゴ
ヨー、（有）石塚電設、横井電気工業（株）、協
電工業（株）

株式会社ゴヨー 5,774,000

令和4年9月30日 午前11時00分 教育委員会 五霞町立統合小学校及び小中一貫教育施設整備工事　仮設教室賃貸借 五霞西小学校及び五霞中学校敷地内
契約日の翌日から
令和6年1月31日ま

で
129,600,000 指名競争入札

日成ビルド工業（株）水戸支店、大和リース
（株）水戸支店、東海リース（株）水戸営業所、
郡リース（株）水戸支店、日東工営（株）、（株）
内藤ハウス、神谷建設（株）プレハブ事業部

日成ビルド工業株式会社　水戸支店 111,000,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


